
お申込日：　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

お客様情報

フリガナ 〒

ご注文内容

品番 単価 数量 合計

円 個 円

円 個 円

円 個 円

円 個 円

円 個 円

円 個 円

円 個 円

円 個 円

備考

お支払・お届け

●お支払方法 （選択）

□　銀行振込（PayPay銀行）

●送料・その他手数料について

□　現金書留

商品名

FAX番号

（領収書の発行などご希望あればご記入ください。）

E-mail
アドレス（　　　　　　）

●お届け希望日

月　　　　　日

お氏名

（　　　　　　）

ご住所

電話番号

□　代金引換

【住所】愛知県一宮市浅野字長池46番地

【営業時間】平日10：00～20：30 日・祝10：00～20：00
【定休日】火曜日（火曜日が祝日の場合は営業）

FAX

0586-81-2796
FAX送信方向

□ 午前中
□ 16時～18時

□ 12時～14時
□ 18時～20時

□ 14時～16時
□ 20時～21時

ＦＡＸを受信後、送料を含めた正式な金額をご案内いたします。

タイガー模型 一宮店

【送 料】 北海道：1600円～、東北：1200円～、関東・信越・北陸・中部・関西：972円～、中国・四国・九州：1200円～、沖縄：2000円～
◆レターパックプラス/510円、レターパックライト:360円
ご注文金額30,000円以上で送料無料です。(北海道、沖縄の一部地域は除く)

【決済手数料】代金引換：代引き手数料

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）

（7）

（8）

●配送業者
基本的にはヤマト運輸（クロネコヤマト）での発送になります。


